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Twórca wzoru zdobniczego : Bogdan Szewczyk 

FRONT MEBLOW Y 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia : 05.05.2000. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest front meblowy, który wchodzi w 
skład zestawów meblowych, kuchennych i jest stosowany w różnego rodzaju 
szafkach stojących, wiszących i kredensach. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać płyty czołowej drzwiczek, 
przejawiająca się w jej kształcie, układzie linii, kolorystyce, zmierzająca do 
osiągnięcia celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został uwidoczniony na fotografii, na której 
fig. 1 przedstawia front meblowy w widoku z przodu, fig. 2 przedstawia front od 
strony lewej (niewidocznej) i fig. 3 która przedstawia element w przekroju 
poprzecznym. 

Płyta czołowa frontu meblowego ( drzwiczek ) według wzoru zdobniczego 
jest wykonana z płyty MDF oklejonej folią PYC lub wykończonej przez 
lakierowanie. Front meblowy ma kształt prostokąta. Płyta czołowa frontu 
meblowego ma kształt ramki wewnątrz, której jest zamocowana płycina. Płycinę 
stanowi odrębny element umieszczony wewnątrz prostokątnego otworu 
wyfrezowanego w szerokiej płaszczyźnie drzwiczek. Płycina ma kształt 



prostokąta, którego wymiary długość i szerokość zmieniają się ze zmianą 
wymiarów zewnętrznych frontu meblowego (fig 1, fig. 3.). Strona lewa 
( niewidoczna) jak pokazuje fotografia na fig. 2 stanowi jednolitą płaszczyznę. 
Opisane powyżej nowe rozwiązanie konstrukcyjne pozwala zamontować 
płycinę w innym kolorze niż ramka drzwiczek, przez co uzyskuje się nową, 
orginalną formę plastyczną. Drzwiczki według wzoru zdobniczego mogą być 
wykonane w różnych kolorach i ich zestawieniach. 

ZASTRZEŻENIE OCHRONN E 

Front meblowy wykonany z płyty MDF, znamienn y tym , że dzięki 
zastosowaniu nowego rozwiązania konstrukcyjnego polegającego na wciśnięciu 
płyciny, która jest osobnym elementem w prostokątny otwór wy frezowany na 
szerokiej płaszczyźnie frontu meblowego (fig. 1, fig. 3 ) uzyskuje się ełekt 
otrzymywany przez drzwiczki o konstrukcji ramowo płycinowej. Drzwiczki 
takie składają się z ramki i umieszczonej wewnątrz jej płyciny. 

Rozwiązanie znamienn e tym , ż e strona lewa (niewidoczna) frontu 
meblowego jest jednolitą płaszczyzną ( fig. 2.). Przy drzwiach o konstrukcj i 
ramowo płycinowej na stronie lewej drzwiczek jest widoczna ramka i płycina. 

Front meblowy znamienn y tym , ż e płycina jest wykonana w innym 
kolorze niż pozostała część frontu meblowego. 
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fig. 2 



fig.3 
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